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Velkommen til generalforsamling 2020

FN'S VERDENSERKLARING OM MENNESKERETTIGHEDERNE (1948)

Artikel 29.

1. Enhver har pligter over for samfundet, der alene muliggar personlighedens frie og fulde
udvikling.

2. Under udgvelsen af sine rettigheder og frihneder er enhver kun underkastet de
begraensninger, der er fastsat i loven alene med det formal at sikre skyldig anerkendelse af
og hensyntagen til andres rettigheder og friheder og med det formal at opfylde de
retfeerdige krav, som moralen, den offentlige orden og det almene vel stiller i et
demokratisk samfund.

3. Disse rettigheder og friheder ma i intet tilfeelde udgves i strid med De forenede Nationers
formal og principper.

www.sellegaarde.dk
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Dagsorden :

1 Valg af dirigent og valg af stemmetaellere

2. Formandens beretning

3. Kassererens beretning ,

4. Indkomne forslag 5. stk. a0y

5.  Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer ;Itj;trttssvtzétri;iﬂemvrj:itijd|ednmg:
Pa valg: Edwin Linde og Niels Mgller G2desPHgge vilig til genvalg

6. Valg af 2 suppleanter

7. Valg af revisor

Pa valg: Birgitte Byrner og Pouly Vinge Begge villig til genvalg
8. Eventuelt

www.sellegaarde.dk
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Dagsorden :

1.  Valg af dirigent og valg af stemmetallere

Bestyrelsen foreslar:
Arne Toft

www.sellegaarde.dk



ci‘:/éjd ’Zdé c%ﬁzm ZJM%ZS/ZL/Z‘?
Dagsorden :

1.- Valg af dirigent og valg af stemmetaellere o
“2 ,.Eo,rmagdénsberetnmg Sl e

= *f’*“lncTIZemheﬂfﬁr&l !‘_j‘ ki
oh Valg af 2 bes relse: mediemmers”

www.sellegaarde.dk
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Velkommen til Sellegrde Sommerhusforenings hjemmeside, hvor du kan finde relevante oplysninger omkring foreningen

og det der sker i vort omrade.

Mediemsnyt 2020

Ordinzer Generalforsamling

Afholdes sendag den 30. august 2020
kl. 11.00 i Multihuset @ster Hurup
VIGTIGT:
Som noget nyt... Tilmelding med antal og sommerhusadresse til hanne@sellegaarde.dk senest den 15.8.2020

P4 tredje dag jagt pa “bjerne “ klo samlet nedlagte indtil nu i &r 197 stk. de sidste 10 &r er det ca 5000
stk

Der er nok en tur mere endnu i &, men antallet falder endelig lidt. Skal holdes bekaempet lovbefalet

OneDrive > A {3 & %® 7 dx DAN 1714 []

www.sellegaarde.dk
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Selle ‘747/ Sommerhs ammyNyt fra Stra ndlauget

Pa billedeme nedenfor vises resultater af de projekter/forbedringer, som Strandlauget senest har foretaget

28 maj 2020

Vi har etableret ny gangsti ned p Gangstien fra Engoroen og ned mod Novo-piadsen  §
%1 havnen, s3 man ke skal g3 7 »
uamumetnepéve;m

er renoveret. P3 udvalgie steder har vi fytiet stien
Natop | unagd

Sell beek sldr et sving ige for Indisb | faskinan, og for at
beskken ke “stikker ar, har vi udiagt kampesten til

anwhga&ﬂmm(mammmsampéueoa)

Over sommeren udfgrer
Strandlauget lsbende rensning pa
udvalgte steder af stranden.

Strandlauget onsker alle en god Sommer

www.sellegaarde.dk
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Dagsorden :

1.- Valg af dirigent og valg af stemmetaellere o
= ,.Eamagdénsberetmng ST

= *f’*“lncTIZemheﬂfﬁr&l !‘_j‘ ki
oh Valg af 2 bes relse: mediemmers”
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Arsregnskab for
Sellegarde Sommerhusforening 01.01.2019 til 31.12.2019

Indtaegter: 2019 2018 Budget 2019
Kontingenter 397 medlemmer 138.950,00 138.950,00 138.950,00
Kontingent @H Strandlaug 19.850,00 19.850,00 19.850,00
Kursregulering af aktier 1 Spar Nord 4.168,36 - 6.543,90 0,00
Erstatning fra strandareal 38.317,00

Udbytte aktier 843,15 843,15 0,00
Indteegter i alt 163.811,51 191.416,25 158.800,00

www.sellegaarde.dk
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Arsregnskab for Sellegadrde Sommerhusforening 01.01.2019 til 31.12.2019

Udgifter:
Generalforsamling
PBS, porto og gebyrer
Mgader/digter bestyrelse
Feellesarealer
Vejelgrafter
Vandlgbsprojekt
Revision

Kontor/ forsik /it.

@H Strandlaug

Gaver

Udgifter i alt

Arets resultat

2019
16.170,73

3.798,66
14.704,00
13.282,50
35.733,30

800,00
7.952,75
19.850,00

112.291,94

51.519,57

2018
15.515,65

3.507,27
12.667,95

9.858,26
74.346,88

800,00
4.738,65
19.850,00
737,85
142.022,51

49.393,74

Budget 2019
18.000,00
4.000,00
15.000,00
20.000,00
75.000,00
100.000,00
800,00
5.000,00
19.850,00
1.000,00
258.650,00

www.sellegaarde.dk
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Arsregnskab for Sellegarde Sommerhusforening 01.01.2019 til 31.12.2019

Balance : 2019

Aktiver:

Jutlander Bank konto 9231 2071206834 302.715,24
330 aktier i Spar Nord Bank 21.427,36
Aktiver i alt 324.142.60
Passiver:

Egenkapital, primo 272.623,03
Arets resultat 51.519.,57
Egenkapital 1 alt 324.142 .60

@. Hurup, den ?

Hanne Thorsen
Kasserer

2018

255.364,03
17.259,00

272.623,03

223.229,29
49.393,74

272.623,03

Regnskabet er revideret, bilag afstemt med bogfaring. Beholdninger er afstemt med kontoudtog fra Jutlander Bank - intet at bemaerke.

Birgitte Byrne Pouly Vinge
Revisor Revisor

www.sellegaarde.dk
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Budgetforslag 2020

Indtaegter:

Kontingent kr. 138.950
@ster Hurup Strandlaug kr. 19.850
| alt kr. 158.800
Udgifter:

Generalforsamling kr. 18.000
PBS/porto/gebyr kr. 4.000
Mgder/dizeter bestyrelse kr. 15.000
Faellesarealer kr. 75.000
Veje/grofter kr. 20.000
Vandlgbsprojekt kr. 100.000
Revision kr. 800
Kontor/forsikring kr. 5.000
@ster Hurup Strandlaug kr. 19.850
Gaver kr. 1.000
| alt kr. 258.650

www.sellegaarde.dk
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Dagsorden :

4. Indkomne forslag 5. stk.

1. Deklaration vedr. Hegn mm.: Bestyrelsen & Bakkerne 32.
2. Skyland 2021: Toften 6.

3. Hjertestarter i omradet: Sellegaarde Vest 72 &75.

4. Statte vedr. spillevandsudledning: Sellegaarde Vest 75.
5. Gadespejl: Sellegaarde Vest 72

www.sellegaarde.dk
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Forslag 1.
Deklaration vedr. Hegn mm.: Bestyrelsen & Bakkerne 32.

Deklarationsbestemmelserne m.m.

(Der er for nylig udsendt brev ang. deklarationer vedr. vore grunde |
foreningen, med fokus pa hegn, grafter og treeer.

Bestyrelsen ser med stor alvor pa, at man flere steder tilsidesaetter disse
regler for vort omrade.

Vi skal hver isaer forholde os til grundlaget for omradet, da det er disse
pligter, der skaber det miljg og karakter, som vi skal vaerne om.

Alle bgr fa tilset overholdelse af deklarationsbestemte regler.

Se bestemmelserne pa foreningens hjemmeside: www.sellegaarde.dk

www.sellegaarde.dk
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Forslag 1.

Generalforsamling Sellegaarde
Sommerhusforening

Sendag den 30.8.2020 kl. 11.00 i Multihuset @ster Hurup

Vi er desveerme forhindrede i at deffage i generafforsamiingen, men ensker at falgende
mediages og l2ses op.

Vedrerende deklarationen fra november 1964 om "levende hegn rundt om
sommerhusgrundende” snsker vi en opdatering heraf, som falger de
nuvarende trafikale forhold i omradet.

Vi har sommerhusgrund ud til Dokkedalve|, oq har siden vi kebte sommerhuset i
november 2018 vaezret meget generet af den voldsomme trafikste), som
intensiveres i sommermanedeme.

| haven lavede vi en maling, som viste en decibel pa langt over 80 (83-88)1, hvilket
ifelge Hereforeningens folder om stej og forebyqgelse af hereskader er
sundhedsskadeligt: "Du har ret til at beskytte dig, nar du arbejder i stej pa 80 dB.
Du kan fa en hereskade, hvis du i en araekke gari daglig stej pa 80 dB".

Vi valgte derfor at udskifte det eksisterende gamle plankevasrk med et anbefalet
“stajhegn”, lavet af terreenbats og rnionet, hvilket har givet mere end en halvering af
stejniveauet (nu under 70, hvor et fald pa 3 dB betyder en halvering af
stejniveauet). Det betyder nu, at vi med bem og bemebem kan faerdes og glaedes |
haven uden at vaere generet af den voldsomme trafikste] oq uden at skulle rabe til
hinanden.

Da vi naturligvis forstar og er enige i, at levende hegn er langt det flotteste, har vi
imadekommet defte (ligesom andre i omradet) ved at have plantet efeu langs
stejhegnet, som snart vil vokse og deskke hegnet, sa det vil se panere ud, og som
ifelge eksperter absorberer stejen endnu mere.

Vores dialog med Niels Juel Nielsen under opferelsen af stejhegnet beted
desuden, at han godkendte det, nar det med tiden vil blive dazkket af efeu.

Vores forslag til en opdatering af den gamle deklaration fra 1964, hvor trafikken
naturligvis var en helt anden og meget meget mindre, gar dermed ud pa, at man
giver lov/dispensation til, at sommerhusejere med grund ud til den meget
trafikerede oq stejende Dokkedalve] ma opfere hegn/stejdeempende hegn med
grent levdaskke.

Med venlig hilsen Enk Falster Nielsen og Dorte Gaamn Andersen, Bakkeme 32.
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Forslag 2.

e oS : = =
" SSkylane 2025 = ¢ -
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www.sellegaarde.dk
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Forslag 3

Forslag til bestyrelsen og generalforsamlingen for

sommerhusforeningen Sellegaarde.

Vi har i den senere tid haft flere besgg af ambulancer, akutbilen, helikopters mm. derfor skulle vi maske
investere i hjertestartere til placering i vort omrade.

Forslag til placering:
1. Ved skiltet pd Stenkisten

2. Ved gangen fra Sellegaarde Vest til Bakkerne (kan s3 d=kke begge omrader). Maske kunne denne ogsa
dakke Sellegaarde @st

3. Ved den midterste vej i Toften
4_Sellegaarde @ist ved skiltet?

Trygfonden yder tilskud til fiere formal. Har12 samfundsudfordringer, hvor vi kommer ind under Akut
hj=ip:

Citat fra Trygfonden:

Akut hjzlp

Hvert minut taeller, nar et menneske falder om med hjertestop, blodprop eller bladning i
hjemen, ogsa kaldet stroke. Vi arbejder for, at flere kan og ter traede til med livreddende
farstenjeelp. Flere tilgeengelige hjeriestartere samt mere viden om hjertestop og stroke skal
ogsa veere med til at redde liv.

Med venlig hilzen
Allan Aagaard
Sellegaarde Vest 75
@. Hurup

9560 Hadsund

www.sellegaarde.dk
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Forslag 3.

Et forslag:

Opstilling af 2 hjertestartere, f.eks. ved indkgrslen til Stenkisten og ved Sellegaardavej.

De vil vaere let tilg=ngelige for hele omradet — ogsa fra stranden.
Huis uheldet er ude, er der meget langt fra f.eks. Toften og ind til Hallen, hvilket kunne fa fatale fglger.

Med venlig hilzen
Bjame Mikkelsen
Sellegaarde Vest 72

www.sellegaarde.dk
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‘7 Forslag til bestyrelsen og generalforsamlingen for
sommerhusforeningen Sellegaarde.

ForSIag 4 Den 5. august 2020 er der fgigende indlag i Nordjyske vedr. spildevand:

Himmerland =~ S

s v
gy

- : : s Borgere ibadeby:

¥ mangles 7poser Vi giver ikke op!

grgnne arter?

SPLOLINND: ° Zenringer i Shogid ol sz boger
= Lcddrand Indu okt Sedoci o

A mbreas g abeNebe

Sl kaernsieraed (rdtnsd
el N b narideb s
'l.l:-n-v Ia(\'..‘ k.

e n

_rATwWseT
Adidwimdoir mer fnrdshebe

n.-rv.dn,-' e i
o e @3 Aan Nl Pk o

popbraaindern
h:’un-u.n..n_u-ulnn

.--.o.-<-«.-¢.--
v v e e v 1 wih
e ar wvm - — - n s o
e i bt Oy o ety g s <l
nsanan b T L M
T o

el e

¥
O

o
.S.L:u:{'.

B iy sy ey

v
e Al ars AR S P
N I AL L M pabrba i b e bl st da e

Forslag:

Generalforsamlingen stgtter ovenstaende 11 foreningers arbejde vedr. spildevand.
Med venlig hilsen

Alian Aagaard

www.sellegaarde.dk
Sellegaarde Vest 75
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Forslag 5.

Hej Hanne
hermed tilmelding for 1 persen fra Sellegaarde Vest 72.

Samtidig vil jeg stille forslag til generalforsamlingen om, at fa et gadespejl opsat ved udkgrselen fra
Stenkisten [nar man kommer fra Sellegaarde Vest siden).

Owersigtsforholdene er ikke gode og specielt om sommeren kommer der ofte hurtigtkgrende biler og
cyklister.

Spajlet kunne monteres pa den stander, der i forvejen er opsat med “Blind Vej™.

Det vil ége sikkerheden, nar man kan se bade dem, der er pa vej ind og pa vej ud af omradet.

Med venlig hilsen

Bjame Mikkelsen
Sellegaarde Vest 72

www.sellegaarde.dk
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Dagsorden :

5. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer
Pa valg: Edwin Linde og Niels Mgller Begge villig til genvalg

www.sellegaarde.dk
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Dagsorden :

1.- Valg af dirigent og valg af stemmetaellere o
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Dagsorden :

7.  Valg af revisor
Pa valg: Birgitte Byrner og Pouly Vinge Begge villig til genvalg

www.sellegaarde.dk
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Dagsorden :
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